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lll. Die Markgrafen Johann und Otto legen der Kirche und dem Hospital in
Perwer das Recht bei, sich einen Geistlichen zu erwahlen, am 19.
September 1241.
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noltri dilecli domini Conradi, Archidiaconi de Oflterwolde, fundum civitati Soltwedele
et Peruer adjacentem ad edificationem hofpitalis [piritus fancti et refectionem pauperum Chrilli
liberam cum omni jure contulimus ac iplam donationem [labilem perpeluo volumus permanere.
Nos igitur confiderata pia intentione nec non deuolione magpnifica principum memoratorum, ut do-
nalio, quam [inceritas adimpleuil, pauperibus in prediclo loco degentibus fiat quo ad lemporale
fubfidium froctuofa, ita ut temporalibus adjuti [ubfidiis ad eterna intendant facilius et adlpirent;
Auctoritate a Deo nobis concella donatiomes principum prefatorum priuilegio noltro, ficut pie et
julte facte [unt, prememorato hofpitali confirmamus fub anathematis interminatione diftricte inhiben-
tes, ne quis jam dictum hofpitale in polleffionibus injulte impediat vel impetat, ficut difirictam eccle-
[ialticam [ententiam velit et etiam examinis euitare.

®ercfen's Diplomat. I, ©. 279, 280.

Bedmann's Bejdyreibung V, 1, 11, Sp. 76. 77.
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0. Die Marfgrafen Johaun und Otto legen der Kivdhe und dem Hofpital in Perwer bas
RNebt bei, fih einen Geiftlichen zu evwdhlen, am 19. September 1241.

Johannes et Otto, Dei gratiaMarchiones de brandenburg, omaibus hoe feriptum
inlpicientibus falutem, Quoniam ea, que fiunt in tempore labenti, citius deflunat cum tempore, nifi
lingua teltium robur adhibeat aut feriptura. Hinc eft, quod ad ommnium peruenire uolumus poti-
tiam, quod ad inftantiam miferabilium infirmorum et ad permilionem prepofiti in (altwedele
ecclefie in perwer concellimus libertalem, nec non predictis infirmis ibidem commorantibus, ele-
ctionem facerdolis, qui in eis, que ad [ollicitudinem ipforum [pectant, tantum eifdem prouideat in
diuinis, jure parochiali predicto prepolito ac fuccelloribus [uis per omnia refervato, f quem [acer-
dotem habuerint, in noltram tuitionem ac defenfionem recipientel.’ Sed ne hoc facium noftram a
quoquam valeat in polteram infringi, prefens: [eriptum fgillorum nofltrorum munimine duximus robo-
randum. Datum [altwedele, anno gracie M°. CG°. XLI®, XIl°. Kalend, Octobris. Hiis inter-
fuerunt honorabiles viri Tidericus, prepolitus loci ejusdem, Albertus, Notarius, Johannes
plebanus de Ofterboreh, Viricus de Snetlinken, Hartmannus, Aduocatus, et alii quam,
plures.